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Önkormányzati hírek január-március 

Kedves Dunaalmásiak! 

 

Mint ahogyan azt ígértem az előző Dunaalmási Híradóban, a mostani számunkban tájékoztatást adok az 

Önkormányzat, a Képviselő-testület első negyedéves munkájáról, eseményekről.   

 

Képviselő-testület  

A Képviselő-testület az első negyedévben 3 rendes és 1 rendkívüli ülést tartott, melyek során az alábbi döntések 

születtek:  

- Költségvetést érintő döntések: A képviselő-testület elfogadta az Önkormányzat 2023. évi költségvetését. A 

kiadási és bevételi főösszeg 306 537 943 Ft. A költségvetés stabil, a működéshez szükséges kiadások 

fedezete rendelkezésre áll, azonban fejlesztési célokra pályázati támogatások nélkül, saját erőből csekély 

fedezet áll rendelkezésre.  

Helyi adó: Az idei évben emelés nem lesz, de a telekadó hatályát kiterjesztettük külterületi, nem 

mezőgazdasági célú földterületekre is, ezzel további adótárgyakat és adóalanyokat vonunk adóztatás alá.  

Bérleti díjak: Az Önkormányzat ingatlanok (telkek és épületek) bérleti díját felülvizsgálta a Képviselő 

testület, tekintettel arra, hogy az elmúlt években nem történt emelés ezen díjtételekben. A vállalkozási és 

lakhatási célra bérbe adott ingatlanok esetében egységes díjtételre emeltük a díjakat, amely így tartalmazza az 

inflációs árnövekedést egyaránt. Telkek esetében egységes 500 Ft/bérelt m2, míg épületek esetében 923 

Ft/bérelt m2 lett a bérleti díj számításának mértéke.  

A bevezetett intézkedésekkel sikerült a költségvetést érintő többletkiadások és kiesett adóbevételek által 

okozott hiányt kompenzálni.  

 

- Civil szervezetek támogatása: Az idei évben is döntöttünk a Dunaalmás közigazgatási területén működő, 

feladatot ellátó civil szervezetek, egyesületek támogatásáról. Az idei évben 8 civil szervezet, egy 

egyházközség nyújtott be támogatási kérelmet 3 230 000 Ft nagyságban. A támogatások kifizetésére az idei 

évi költségvetés 2,5 millió forintot került elkülönítésre. A képviselő-testület 2.700.000 Ft támogatást nyújtott 

a kérelmet benyújtó civil szervezeteknek. A ráemelést az általános tartalékok terhére biztosítja az 

Önkormányzat.  

 

- Pályázatok: Az idei évben a Vidékfejlesztési Program keretében jelentek meg pályázati kiírások, ahol a 

Vértes-Gerecse Vidékfejlesztési Közösség felhívására, a „Hagyományőrző, kulturális, civil és sportélet 

támogatása” című kiírásra tudtunk és nyújtottunk be támogatási kérelmet. Két pályázati kérelem került 

benyújtásra: 

 Önkormányzat pályázott egy fitneszpark kialakítására a Pihenő tó környezetében,  

 A Dunaalmási Munkás Atlétikai Clubbal együttműködve nyújtottunk be támogatási kérelmet a 

sportpálya utcafronti kerítésének megépítésére, a sportház fűtéskorszerűsítésre és a bejárati 

terület térkövezésére. 

Mindkét pályázat tekintetében a maximális támogatási összeg keretéig alakítottuk ki a költségvetést, ami 10-

10 millió Ft, melyhez 10 %-os önerőt szükséges biztosítanunk a támogatás elnyerése esetén. 
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Az idei évben a Magyar Falu Program (MFP) keretében még nem jelentek meg újabb kiírások, de 

amennyiben megtörténik, úgy az elmúlt évben tartalék listára került kérelmeinket nyújtjuk be ismételten, 

melyekre a szükséges tervdokumentációk már rendelkezésre állnak, így a benyújtással további kiadásokat 

nem generálunk. Terveink szerint a Vöröskőalja u. felújítása, az Összekötő úti járda felújítása és a Kék Duna 

Óvoda játszóterének fejlesztésére kívánunk támogatási kérelmet benyújtani.  

Terület és Településfejlesztési Operatív Program (TOP) Plusz keretében az idei évben nem jelent meg új 

kiírás. Az előző év végén a zöld infrastruktúra fejlesztésére (Csokonai park, Pihenő tó-Platán liget) 

benyújtott támogatási kérelmünk esetében még nem született döntés. 

- Bölcsőde: A bölcsőde kialakításával kapcsolatban a 3. közbeszerzési eljárás sikeresen végbement. Az eljárást 

követően április 3-án aláírtuk a kivitelezésről szóló vállalkozási szerződést a közbeszerzésen nyertes 

Pelaproject Kft-vel. Az bölcsőde a Dunaalmás-Neszmély közigazgatási határán található régi gyógyszertár 

épületében kerül kialakításra, ahol a szerződés aláírását követően a bontási munkák megkezdődtek. A 

beruházás várható befejezése 2023. szeptember 30., a bölcsőde megnyitása legkorábban 2024. januárjában 

várható. A kivitelezésről a későbbiekben is folyamatosan tájékoztatást adok. 

 

- Szociális ellátások: A képviselő-testület megvizsgálta a szociális és gyermekvédelmi ellátási formák 

szabályozásáról szóló rendeletét, melyben az ellátások jogosultsági összegek mértékét szükségszerűen 

megemeltük, mivel a minimál bérek emelkedése miatt az egy főre jutó jövedelmek összege (szociális vetítési 

alap) meghaladta a rendeletben foglalt jogosultsági összeg maximumát.  

Beiskolázási támogatás: Új ellátási formaként bevezetésre került, a tanévkezdéssel kapcsolatos 

többletkiadások támogatására, melyre az 1-12 évfolyamon tanuló iskolás gyermekek szülői jogosultak 

kérelmet benyújtani.  

Újszülöttek támogatása: Az új támogatási formáról már döntött a képviselő-testület, melynek 

részletszabályait az áprilisi testületi ülésen alakítja ki. A támogatást minden 2022. december 31. napját 

követően született újszülött gyermek után kapják majd a szülők, melynek feltétele, hogy az egyik szülő és a 

gyermek Dunaalmáson rendelkezzen állandó lakcímmel.  

 

- Ivóvíz és Szennyvízcsatorna közmű rendszer: Megindultak a tárgyalások a rendszert üzemeltető 

Északdunántúli Vízmű Zrt-vel, mely több problémás területet is érint: 

II. kút: 2022. decemberében szembesültünk azzal, hogy az ivóvíz ellátást biztosító II. kút nyomásfokozó 

szivattyúja meghibásodott, és nem állt rendelkezésre új berendezés a hiba gyors elhárítása érdekében. A 

későbbi probléma elkerülése érdekében felhívtuk az üzemeltető figyelmét egy új nyomásfokozó beépítésére, 

ami a Gördülő Fejlesztési Terv terhére az idei évben megtörtént. Az új nyomásfokozót a rendszerre 

csatlakoztatták, így az üzemben lévő berendezés meghibásodása esetén az nyomban beüzemelésre kerül, így 

ezen hiba orvosolható. 

Ivóvíz hálózat: Mindenki számára ismert, hogy a jelenleg üzemben lévő ivóvíz hálózat elöregedett, jelentős 

mennyiségű meghibásodást kellett a szolgáltatónak javítania a rendszeren. Az Édv területileg illetékes 

műszaki vezetőivel az együttműködést megindítottuk, a leg kritikusabb szakaszok cseréjére vonatkozó 

(Kültelep, Szőlősor, Újtelep) mennyiségi adatok és kiépítési költségek meghatározását kértük annak 

érdekében, hogy konkrét támogatási segítséget tudjunk kérni Kormányzati szintről a felújítási beruházás 

lebonyolításához. A témával kapcsolatban a későbbiekben is adok tájékoztatást. 

Füzihegyi ivóvízrendszer átvétele: A jelenlegi rendszer nem része az Önkormányzat ivóvízrendszerének, 

így az Édv Zrt sem üzemelteti azt a szakaszt. A jelenlegi rendszer magán rendszerként működik az ott élők 

tulajdonaként, a megbízottjuk megkereste az Önkormányzatot, hogy vegye át a rendszer további 

üzemeltetését. A háromoldalú egyeztetések megkezdődtek, de jelenleg a rendszer műszaki adatairól, 

nyomvonaláról nincs sok dokumentum, így első lépésként ennek elkészítése szükségszerű, hogy utána az 
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Önkormányzat és az Édv át tudja venni a rendszert üzemeltetésre. Folytatás várható a témában, az ellátás 

fenntartása közös célunk. 

Szennyvízcsatorna hálózat: Alapvetően a rendszer jól működik, de a közelmúltban végbemenő fejlesztéssel 

érintett Vasút utca rendszere még nem üzemel megfelelően. A hiba a kivitelezésből fakad, melyet jeleztem a 

szolgáltató és kivitelező irányába is. Március hónapban történt egy bejárás a területen, ahol a kivitelező 

képviselője elismerte a hibás, nem befejezett kivitelezést, és a szükséges javításokat 30 napon belül megteszi. 

Amennyiben nem történik meg a rendszer javítása, úgy további lépéseket teszünk a kivitelező felé.  

 

- Almási út 56. szám előtti artézi kút: 2021 évben egy csőtörés javításakor figyeltünk fel arra, hogy az 

Almási úton a postával szemben található régi artézi kút maradványa szivárogni kezdett. Az ott található kút 

cső és tolózárak teljesen tönkrementek, nem használhatóak. A kútról konkrét műszaki leírás nem áll 

rendelkezésünkre, így mélységét, üzemi nyomását nem ismerjük. Megindítottuk a kút biztonságba helyezését, 

úgy, hogy a későbbiekben, amennyiben lehetőség nyílik rá, egy díszkút kialakítása is kivitelezhető legyen. 

Jelenleg egy szerelőaknát és vízelvezető rendszert alakítunk ki, melyhez az ott futó ivóvízgerinc szakaszt is el 

kellett terelni. Az aknával és a vízelvezetéssel egy esetleges kúttörés esetén biztonságosan el tudjuk vezetni a 

kútvizet. A későbbiekben a kúton lévő szerelvényeket is igyekszünk cserélni.   

 

- Községüzemeltetés: Önkormányzatunk új községüzemeltetési feladatkoordinátora irányításával a 

közmunkaprogram keretében kitakarították, és traktoros fűnyírásra alkalmas állapotra hozták a Tölgyes 

pagonyt (Wéber vendéglő fölötti terület), kitakarították a Kossuth liget és a főút közötti gyalogutat, 

„ötpercest”. Több kikátyúsodott murvás makadám út kátyúzását elvégezték. A középületek és gépek 

karbantartását elvégezték. A közterületek tisztántartása során az I. negyedévben közel 5 m3 hulladékot 

gyűjtöttek össze a közterületekről, továbbá több területet mentesítettek a kihelyezett kerti hulladékoktól, 

főként ágaktól.  Április hónaptól kezdődően a munka túlnyomó részét a zöldterületek kezelése, nyírása teszi 

ki.  

 

Kedves Dunaalmásiak!  

Önkormányzatunk folyamatosan végzi a szükséges feladatokat annak érdekében, hogy a település fejlődjön, és 

minél élhetőbbé váljon. Sok feladatot végeztünk el, és sok feladat vár még ránk, de abban biztosak lehetnek, 

hogy Önökért, Értetek dolgozunk. Minden felmerülő feladattal egyszerre nem tudunk foglalkozni, elvégezni, de 

minden jelzéssel, feladattal fogunk foglalkozni. 

Az Önkormányzat munkájáról szóló tájékoztatásokat a következő Dunaalmási Híradókban rendszeresen 

szerepeltetni fogom. Észrevételeiteket továbbra is fogadjuk, segítségül szolgálnak számunkra a megfelelő munka 

elvégzésében.  

Köszönöm a megtisztelő figyelmet! 

Szívügyünk DUNAALMÁS! 

 Makay Tibor 

                                           polgármester 
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L O M T A L A N Í T Á S I  F E L H Í V Á S  

 

Értesítjük Dunaalmás Tisztelt lakosságát, hogy az NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit 

Kft a továbbiakban a lomtalanítási tevékenységet HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS formájában 

végzi Dunaalmás településen az érvényes hulladékszállítási szerződéssel rendelkező lakossági ügyfelek 

részére. 

 

A házhoz menő lomtalanítás előzetes időpontfoglalást követően kérhető a 34/801-040-es 

telefonszámon, vagy az ugyfelszolgalat.vertesvideke@nhsz.hu e-mail címen. 

A bejelentéshez szükséges adatok: 

- név, cím 

- elérhetőség (telefonszám) 

 

Az adott évben ki nem használt alkalmak száma a következő évbe nem vihető át. 

Lomtalanításba tartozó anyagok: a háztartásokban képződött, de a rendszeres hulladékszállításra 

használatos gyűjtőedényekben el nem helyezhető feleslegessé vált hulladék (pl. bútor, szőnyeg). A kis 

darabos lomhulladékokat a szétszóródás megakadályozása érdekében kérjük bezsákolni. Ingatlanonként 

maximum 2 m
3
 lom helyezhető ki. 

Nem tartozik a lomtalanítás anyagai közé: veszélyes hulladék (pl. akkumulátor, üveggyapot, festék, 

hígító), elektronikai hulladék (pl. TV, hűtő, mosógép), gumiabroncs, építési-bontási törmelék, 

zöldhulladék, kommunális hulladék, szelektív hulladék, kézi erővel nem rakodható túlsúlyos, túlméretes 

lomhulladék. 

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy az elszállítandó lomot az ügyfélszolgálatunkkal leegyeztetett gyűjtés 

napján legkésőbb reggel 6 óráig helyezzék el az ingatlanok elé oly módon, hogy az tehergépjárművel 

megközelíthető legyen, és gyalogos, valamint járműforgalmat ne akadályozzon. 

 

További információkkal ügyfélszolgálatunk az ugyfelszolgalat.vertesvideke@nhsz.hu e-mail címen, a 

34/801-040-es telefonszámon, valamint a Tatabánya, Erdész utca E. ügyfélszolgálati irodánkban 

személyesen áll rendelkezésére. 

 

Segítő közreműködésüket előre is kérjük és köszönjük. 

Tatabánya, 2023. február  

NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

mailto:ugyfelszolgalat.vertesvideke@nhsz.hu
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Hulladékudvar 

 Hulladék fajtája Elhelyezhető mennyiség 

Műanyag, Papír, Üveg, Fém, Textil csomagolási hulladékok Korlátlan 

Inert (építési és bontási) hulladék Ingatlanonként évente 3 m3 

Lom hulladék Ingatlanonként évente 3 m3 

Személygépjármű gumiabroncsa Ingatlanonként évente 8 db 

Veszélyes hulladék (festék, lakk, motorolaj, akkumulátorok, elemek) Ingatlanonként évente 5 kg 

Elektronikai hulladék Ingatlanonként évente 100 kg 

Zöldhulladék  (Nyergesújfalun nincs lehetőség az átvételre) Évente legfeljebb 3 m3 

 Az elhelyezéshez lakcím igazoló kártya és személyigazolvány felmutatása szükséges! 

 

 Kifogásolt hulladékok amiknek átvétele megtagadásra kerül: 

 azbeszt tartalmú építőanyagok (pala) 

 autóbontásból származó hulladékok 

 pirotechnikai eszközök 

 savak, lúgok, vegyszerek 

 gyógyszerek 

 kátrány tartalmú építőanyagok 

          Zöldhulladék átadása kötegelt formában lehetséges. 

Hulladékudvarok címe, nyitva tartása:lőt tájékozódjon a nyitva tartás rendjéről, melyet lentebb  

Tatabánya, a Regionális Hulladékkezelő Központ mellett található Dubnik-völgyi Lakossági 

hulladékudvarunk esetén: 

 Keddtől - Péntekig 10:00-18:00 és Szombat 8:00-15:00-ig 

 Hétfő, Vasárnap és Ünnepnapokon zárva. 

Tatabánya, Búzavirág úti Lakossági hulladékudvar esetén: 

 Keddtől - Péntekig 10:00-18:00 és Szombat 8:00-15:00-ig 

 Hétfő, Vasárnap és Ünnepnapokon zárva. 

 a hulladékudvarban csak „kis” méretű elektronikai hulladék leadása lehetséges (pirító, mikró, 

porszívó, hajszárító stb.) 

Nyergesújfalui Lakossági hulladékudvarunk esetén: 

 Szerda 10:00-18:00 

 Szombat 8:00-15:00 

 Hétfő, Kedd, Csütörtök, Péntek, Vasárnap és Ünnepnapokon zárva. 

http://vvhulladekkezelo.hu/tartalmak/hulladekudvar/
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HÁZIORVOSI ÜGYELETI ELLÁTÁS VÁLTOZÁS !!! 
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Tisztelt Dunaalmási Lakosok! 

 

Szeretnénk felhívni a figyelmüket a kedvtelésből 

tartott állatok tartásának szabályaira. 

Az Állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi 

XXVIII. törvény 5. §-a szerint: 

 

(1) Az állattartó gondoskodni köteles az állat 

megfelelő és biztonságos elhelyezéséről, 

szakszerű gondozásáról, szökésének 

megakadályozásáról. 

(2) A megkötve tartott vagy mozgásában egyéb 

módon korlátozott állat számára is biztosítani 

kell a zavartalan pihenés és a sérülésmentes 

mozgás lehetőségét. 

(3) A szabadban tartott állatok számára - azok 

természetes viselkedését is figyelembe véve - 

biztosítani kell olyan területet, illetve 

létesítményt, ahol azok veszély esetén, valamint 

az időjárás káros hatásaival és az egészségre 

ártalmas hatásokkal szemben védelmet találnak. 

(4) Az állandóan zárt körülmények között tartott 

állat számára az állattartó köteles az állat 

szükségleteihez igazodó, megfelelő mozgásteret 

biztosítani. 

(5) A gazdasági haszon céljából tartott állat 

tartása, szállítása és életének kioltása során 

előnyben kell részesíteni az állatkímélő 

technológiákat 

(6) A kedvtelésből tartott állat ürülékét az 

állattartó a közterületről köteles eltávolítani 

 

Ugyanezen törvény 43. § szerint:  

(1) Aki tevékenységével vagy mulasztásával az 

állatok védelmére, kíméletére vonatkozó 

jogszabály vagy hatósági határozat előírását 

megsérti vagy annak nem tesz eleget, 

magatartásának súlyához, ismétlődéséhez, és 

különösen az állatnak okozott sérelem jellegéhez, 

időtartamához igazodó mértékű állatvédelmi 

bírságot köteles fizetni. 

(2) Az állatvédelmi 

bírságot az 

állatvédelmi hatóság 

szabja ki.” 

 

Az állatvédelmi 

bírságról szóló 

244/1998. (XII. 31.) 

Kormányrendelet 

értelmében a fent 

részletezett mulasztások esetében a kiszabható 

bírság összege 15.000,- Ft- tól 45.000,- Ft- ig terjed. 

Aki úgy dönt, hogy szeretne otthon állatot tartani, 

annak tisztában kell lennie az állattartás 

szabályaival. 

Ezúton szeretnénk felhívni a figyelmét minden 

kutyatulajdonosnak, hogy embertársaink 

védelmében, valamint a figyelmeztetések, 

bírságolások elkerülésének érdekében 

gondoskodjanak állataik megfelelő módon történő 

tartásáról. 

  

Dunaalmás Község Önkormányzata
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Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási 

rend:    

 
Hétfő:            08

00
-16

00 

Szerda:          08
00

-17
00

 

Péntek:          08
00

-12
00 

 

Elérhetőségek: 
 

Makay Tibor  

Polgármester 

E-mail: polgarmester@dunaalmas.hu 

Tel: 06-30/453-3426 

Tel: (34) 450-012/4. mellék 

 

Kun Lajos Zoltán 

Alpolgármester 

E-mail: polgarmester@dunaalmas.hu 

Tel: 06-30/509-5883 

Tel: (34) 450-012/5. mellék 

 

Cseszneki Ágnes 

Kirendeltség-vezető 

E-mail: jegyző@dunaalmas.hu 

Tel: (34) 450-012/5.mellék 

 

Vas- Kovács Szabina  

Gazdálkodási ügyintéző 

E-mail:gazdalkodas.dunaalmas@gmail. 

com  Tel: 30/453-3584 

 

Mikéné Jónás Erika 

 Szociális ügyintéző, 

anyakönyvvezető 

E-mail:szocial.dunaalmas@gmail.com 

Tel: (34) 450-012/1. mellék 
 

Paréj Diána Pénzügyi és titkársági 

ügyintéző, pénztár 

E-mail: penzugy.dunaalmas@gmail.com 

Tel: (34) 450-012/3. és 7. mellék 
 

 

Dunárné Németh Renáta  

Műszaki és Adóügyi ügyintéző 

E-mail:ado.dunaalmas@gmail.com 

Tel: 30/504-6628 
 

Kószás Szilvia 

Ebédbefizetés 

Tel: 30/509-5881

 

 

Szociális Alapellátó fogadóóra: szerda 9
00

-10
00

 a Polgármesteri Hivatalban
 

Kirendelt Családsegítő Kőszegi Dóra +3630/1140717

Orvosi Rendelő: 
IDŐPONTOT MINDEN ESETBEN JAVASOLT EGYEZTETNI A MEGNÖVEKEDETT 

BETEGFORGALOM MIATT! 

 

Tel.:  34/451-741 
Beutaló és receptírás kérése e-mailen: feketedoktor@gmail.com 

telefonon: hétfő, kedd, szerda és péntek: 08
00-

09
00

 

Csütörtökön: 13
00

-14
00

  óra között. 

 

A rendelőben a szájmaszk használata kötelező! 

Türelmüket és megértésüket kérik, amennyiben telefonos megkeresés esetén várakozni kell 
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Védőnői Szolgálat:     
Neszmély: Rozmán Eszter (30/483-1118) Hétfői és keddi napokon lesz a körzetben Várandós 

tanácsadás: kedd 8-9 óráig Csecsemő és kisgyermekgondozás: kedd 9-10.30 óráig 

 

Dunaalmás: Varga-Vigh Csilla (30/719-5396) Csütörtöki és pénteki napokon lesz a körzetben 

Várandós tanácsadás: csütörtök 9-10 óráig 

 Csecsemő és kisgyermekgondozás: csütörtök 10-11.30 óráig 

 

Elérhetőség: Tel.: +3630/224-8395     , e-mail: dunaalmasneszmely@gmail.com 

 

Fogászati rendelő: 

 

Dr. Bikfalvi István fogszakorvos 

 

Kedd                                     10
00

-19
00 

Szerda                                   07
30

-16
00 

Csütörtök                              07
30

-16
00 

 

Bejelentkezés: +3630/6073278 

 

Gyógyszertár nyitvatartás: 

 

Hétfő, kedd, szerda: 08
30

-12
30

 

Csütörtök:  zárva 

péntek: 08
30

-12
30 

Tel.: 34/451-722 
 

Dunaalmási Posta nyitva tartás: 

 

Hétfő- péntek :  08
00

-12
00 

, 12
30

-15
00 

 

Pénzfelvétel, pénzkiadás , 

csekk feladás 14
30

-ig 

 A Posta dolgozói ezúton kérik a Tisztelt 

Lakosságot, hogy csengőt, házszámot és 

postaládát kihelyezni szíveskedjenek. 

 

Tel.:34/450-043 

 

Levendula Abc nyitvatartás: 

 

Tel.: 0630/7982983 

Hétfőtől –péntekig                  06
00

-18
00 

Szombat                                  06
00

-12
00 

Vasárnap                                 07
00

-10
00

 

 

Almási Csemege nyitvatartás:  

 

Tel.: 0670/7204703 

Hétfő                                       05
30

-17
00

 

Kedd- Péntek                          05
30

-18
00 

Szombat                                  06
00

-12
00 

Vasárnap                                 07
00

-10
30 

 

 

Almási  Kút  nyitvatartás:  

 

Hétfőtől –péntekig                  05
00

-19
00 

Szombat                                  06
00

-19
00 

Vasárnap                                 07
00

-19
00 

 

 

Kósza Café Lottózó nyitvatartás: 

 

Hétfőtől –csütörtökig             09
00

-20
00 

Péntek , szombat                    09
00

-22
00 

Vasárnap                                09
00

-12
00

 

 

Nemzeti  Dohánybolt nyitvatartás:  

 

Hétfőtől – péntekig                 06
00

-18
00 

Szombat                                  06
00

-18
00 

Vasárnap                                 09
00

-13
00

mailto:dunaalmasneszmely@gmail.com
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ADÓVAL KAPCSOLATOS TÁJÉKOZTATÓ 

Tisztelt Adózók! 

Tájékoztatom a tisztelt adózókat, hogy Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő 

Testülete a helyi adókról szóló 24/2012. (XI. 29.) rendeletében az idei évre sem változtatott az 

adómértékeken.  

A Rendelet megtekinthető Dunaalmás Község hivatalos honlapján: www.dunaalmas.hu. 

 

Ennek értelmében: 

Magánszemélyek kommunális adója: 8.000,- Ft /év/ adótárgy 

Építményadó: 600,- Ft /m
2
 

Telekadó: 40,- Ft /m
2
 

Helyi iparűzési adó: 

- állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 1,5 %-a. 

Az éves adót minden adónemben továbbra is két részletben: tárgyév március 16- ig, illetve 

szeptember 15- ig kell megfizetni. 

 

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. tv. 2. melléklet II. A. 4. pontja értelmében az 

adózónak az építményadóról, a telekadóról és a magánszemélyek kommunális adójáról az 

adókötelezettség keletkezését, illetve változását követő tizenöt napon belül kell 

adatbejelentését teljesítenie. 

Tehát, ha valaki Dunaalmáson elad vagy vásárol ingatlant, az adásvételtől számított 15 napon 

belül köteles bejelenteni a változást. A bírságolás elkerülése érdekében kérem a fenti határidő 

pontos betartását! 

Kérdés esetén szívesen állok rendelkezésükre a 34/450-012 / 2- es melléken, vagy 

személyesen a 2545 Dunaalmás, Almási u. 32. sz. alatt a földszinti irodában, illetve e-mailben 

ado.dunaalmas@gmail.com elérhetőségen. 

 

Dunárné Németh Renáta

Lakossági tájékoztató 
 

Dunaalmás Község Önkormányzata a lakossági folyékony hulladék (szennyvíz) 

 elszállítására az alábbi vállalkozással kötött közszolgáltatási szerződést: 

 

BAZSIKA TRANS KFT 

Székhely: 

2800 Tatabánya, Bánhidai ltp. 104. fsz/2. 

Telefon: 06-20/964-1797, 06-20/357-4658 

 
 

2023.évi hulladékgyűjtés időpontjai 

Hulladék típusa Ápr. Máj. Júni. Júli. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. 

Szelektív 19 24 14 19 2 27 25 15 13 

Zöld 12,26 3,17 7,21 12,26 9,23 6,20 4,18 8,22 - 

http://www.dunaalmas.hu/
mailto:ado.dunaalmas@gmail.com
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Tisztelt  Dunaalmásiak! 

A kerti hulladékok égetése május 1 napjától szeptember 1 napjáig 

Dunaalmás közigazgatási területén nem engedélyezett! 

Kerti hulladéknak tekinthető fű, falomb, kaszálék, nyesedék, 

gyökérmaradvány, szár, levél, és egyéb növényi maradvány.  
 

- Az élhetőbb Dunaalmásért szóló 14/2016. (IX.29.) önkormányzati rendeletben a 

képviselő-testület a közösségi együttélés alapvető szabályként meghatározta, hogy 

robbanómotoros fűnyíró, robbanómotoros fűrész, kerti traktor, rotációs kapa, 

motoros permetező és ipari- vagy barkácsgép Dunaalmás belterületén hétköznap 7 

óra és 20 óra, szombat 8 óra és 17 óra közötti időszakon kívüli időszakban és 

vasárnap, illetve ünnepnapokon nem használható.  

A rendelet értelmében, aki az engedélyezett időszakon kívül a fenti eszközöket használja, 

az a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, ami 150.000 Ft 

közigazgatási bírsággal sújtható!  

- Az ingatlanok tisztántartásáról szóló 7/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet értelmében 

az ingatlan tulajdonosa, bérlője, használója köteles gondoskodni: 

a) az ingatlana előtti járdaszakasz, járda hiányában három méter széles területsáv, vagy 

ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület tisztán tartásáról, és  

 

b) az ingatlana előtt lévő járdaszakasz melletti nyílt árok, járda hiányában az ingatlana előtti 

nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tartásáról, 

 

c) tulajdonában, vagy használatában lévő ingatlanról közterületre kihajló, valamint az 

ingatlana előtt, mögött, illetve saroktelek esetében az oldalirányban elhelyezkedő közterületen 

lévő növények közlekedést akadályozó gallyazásáról, 

 

d) az ingatlannak a tisztán tartásáról és gyommentesítéséről, ingatlanán lom, 

környezetszennyező anyag tárolásának megszüntetéséről, az ingatlanán keletkező hulladék 

saját gyűjtőedényében történő elhelyezéséről, annak elszállításáról, porlékony anyagok 

letakarásáról oly módon, hogy másoknak zavaró port ne okozzon, 

 

e) a szórakozóhelye, vendéglátóhelye, üzlete elé hulladékgyűjtő edény elhelyezéséről és a 

hulladék rendszeres elszállításáról, az üzlet előtti járdaszakasz tisztántartásáról. 

E rendelet alkalmazásában tisztán tartás a d) pont esetében az ingatlanon található növényzet 

rendszeres nyírása, az a), b) és e) pont esetében a hó- és síkosság mentesítés, gyommentesítés, 

a zöldterület rendszeres nyírása.  

A rendeletben meghatározott magatartások közösségi együttélés alapvető szabályainak 

minősülnek, melynek megszegése esetén százötvenezer forintig terjedő közigazgatási 

bírság szabható ki. 

 

            Dunaalmás Község Önkormányzata 

 

 

 

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy amennyiben valaki a rendelettel nem 

összeegyeztethető magatartást tanúsít, úgy a Neszmélyi Polgárőr Egyesületet értesítheti. 

NESZMÉLYI POLGÁRŐR EGYESÜLET ÜGYELETI SZOLGÁLATA 

Elérhetőség: +3670/ 539-23-22  ,  e-mail: neszmelyipe@gmail.com
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Házasságot kötöttek: 

 

 

Urbánszky Szilvia és Benyeczkó László 

Muk Róbert  és  Koloszár Anasztázia 

 

Sok boldogságot kívánunk! 
 

 

 

Gyermekük  született: 

Mellen Györgyi és Harcsa Miklós fia Olivér 

Miklós 

Verő Nikoletta és Pétervári László leánya 

Loretta 

Biri Nikoletta  és Molnár Gergő fia Beniel 

Polócz Ramóna és Lévai Péter leánya Lilla 

Békési Dalma és Pálóczi Ádám leánya 

Izabella 

Rossz Nikolett és Kovács Ádám leánya 

Zselyke Luca 

 

Községünk kis állampolgárait szeretettel 

köszöntjük! 

 

2023. első negyedév anyakönyvi hírek 

 

 

 

Elhaláloztak: 
 

Kuszák Gyuláné Lakner Anna 

Rédl György Jenő 

Cseh János 

Takács János Zsigmond 

 

 

Baranya Istvánné Ballabás Ilona 

Kumpost Istvánné Kocsis Klára 

Török Gáborné Massár Etelka 

Siklósi Györgyné Szűcs Klára 

 

 

A hozzátartozók 

gyászában osztozunk! 
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A Csokonai Művelődési Ház tervezett 

programjai, események 

 

 

 

 

 

 

2023.05.06. 19
00

 órai kezdéssel 

Molnár Ferenc: Szívjáték c.színműve az 

Öregmalom Színtársulat előadásában 

 

2023.05.11. 17
00

 óra Barcsa Pál 

festőművész kiállítás megnyitója 

 

2023.05.23.15
30

 órától Véradás 

 

2023.05.25. 17
00

 óra Szakkör Kiállítás 

 

2023.05.26. 17
00 

órától 

Női létünk rejtelmei –Önismereti délután 

Hölgyeknek  

 

2023.06.05. 17 óra A nemzeti 

összetartozás napja alkalmából tartott 

megemlékezés 

 

2023.07.27. Aradi Kamaraszínház 

előadásai a Déryné Program 

hozzájárulásával valósulnak meg 

 

15
00

 órától: A kolozsvári bíró 

18
00

 órától: A Zördög 

 

2023.07.29. Öregdiák Találkozó 
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Kedves Mindenki!  

Hálás szívvel köszönjük meg mindazoknak, akik valamilyen formában rész vettek, ill. 

szolgálatot vállaltak a 2023. április 15.-én tartott jótékonysági bálunkon! Köszönjük az 

Önkormányzatnak, Makay Tibor Polgármester Úrnak ,a Csokonai Művelődési Ház vezetőjének, 

Szabó-Takács Editnek és segítőinek Lévai Ferencné Hajninak, Lévai Editnek és Lévai 

Ferencnek, a presbitereknek és természetesen nem utolsó sorban  Mindenkinek, akik valamilyen 

formában támogatták ezt a kezdeményezést és adományoztak a temető projektjére, úgy, hogy 

közben még jól is éreztük magunkat, mert én azt gondolom egy nagyon jó hangulatú bál volt, 

remélem más is így gondolja. Nagyon hálásak vagyunk nektek, azaz Mindenkinek a 

közreműködésért! Folytatni fogjuk és reméljük sikerül egy hagyományt teremteni ebből. A 

befolyt nettó ősszeg a temetőre 500 000 Ft. Szerintem az első jótékonysági bálunkhoz képest egy 

nagyon szép és dicséretes összeg. Isten áldása legyen mindenki életén és folytatni fogjuk 

mindenképpen!  

Hálás szívvel köszönjük a tombola nyeremények felajánlásait, illetve Mindazoknak, akik 

támogatói jeggyel járultak hozzá a bál sikeréhez. KÖSZÖNJÜK! 

Szívből kívánom, Isten áldja meg a közös szolgálatunkat és fogjunk össze minél többen és 

mutassunk példát a világnak, hogy van egy kis település, ami élő és összetartó! 

Köszönjük Mindenkinek!  

Schönberger Klára 

lelkész 

 

Aranyosi Szénássy Attila kiállítását tekinthették meg az Érdeklődők a Csokonai Művelődési 

Házban, 2023.március 21.-április 21. között. A képzőművész grafikái, hazánkban több, mint 10 

város közintézményeiben fellelhetőek. Kedvtelésből verseket ír. Hetvennél több kiállítása volt 

határainkon innen és túl. 

A kiállítást Makay Tibor polgármester úr nyitotta meg, 

majd Kecskeméti József tanár úr méltatta a Művész 

életpályáját, Bihacker Balázs a község iskolájának 

8.osztályos tanulója szavalatát követően. Ez időszak alatt 

megtekinthetőek voltak a madaras linómetszet képek, 

illetve a szitanyomattal készült alkotásai. A babérkoszorús 

költők és írók képei állandó kiállítás keretében 

megtekinthetőek a Lenhardt György Községi Könyvtárban.

https://www.facebook.com/groups/618592313402523/user/100013129993909/?__cft__%5b0%5d=AZU8m0KZydxTBR-OruVN13ndou9wBgTWTJYfwj4owUzD1IOwZXPYOcHu1862MdnC822EmYqzBXUAVWsPe-anzSF_D1kCJQDznTVbAuOBP9QuCnvAyCkglY4z1XlPUDnermt_jfkzwLj2gx9gchPAeI7_BM03mV_B2fA7czMLGvJN52MpRgkLrwissrioQKsBtuM&__tn__=-%5dK-R
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